

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 16/05/2017

Fecha Entrega: 25/05/2017

ORDEN DE COMPRA N° 251

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	DIMERC S.A.
RUT	96.670.840-9
Dirección	Alberto Pepper
Comuna	Renca

Contacto	Ingrid Retamal
Telefono	23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE009	30	'Bolsas de basura 70x 90 mm.	545	16,350
ASE010	40	'Bolsas de basura 90x 110 mm.	785	31,400
ASE008	30	'Bolsas de basura 50 x70 mm.	310	9,300
ASE068	10	Esponja paquete 4 unidades	565	5,650
ASE028	3	'Limpiavidrios bidon de 5 lts	3990	11,970
ASE012	10	'Cif	1499	14,990
ASE066	10	Trapero de algodón 50x70 cm	465	4,650
ASE029	5	'Lustra mueble	1390	6,950
ASE022	5	'Guantes de latex	995	4,975
ASE022	5	'Guantes de latex	995	4,975
ASE036	35	'Toalla nova jumbo	8243	288,505
ASE034	15	'Papel higienico jumbo	8500	127,500

Observaciones:

Sub Total \$	527,215
Descuento 1 \$	-


Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea


Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$	527,215
IVA 19% \$	100,171
Ret. 10% \$	-
TOTAL \$	627,386



Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración



Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo



Rodrigo Farfán Rivera
 Jefe de Administración y Logística

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°



Usuario : jsi